
ZARZĄDZENIE  NR.163/18
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia  03 grudnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia  przetargu i powołania składu komisji  do jego
przygotowania i  przeprowadzenia  na:   Konserwację  sprzątanie i
utrzymywanie  publicznych  terenów  zielonych  na  terenie   miasta
Ciechocinka z jednoczesnym wywozem nieczystości  na składowisko
odpadów

   Na podstawie art.30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2018r.  poz. 994 t.j./ zarządzam, co następuje:

§1.   Ogłosić   przetarg  nieograniczony  na  Konserwację   sprzątanie  i
utrzymywanie  publicznych  terenów  zielonych  na  terenie   miasta
Ciechocinka  z  jednoczesnym  wywozem  nieczystości   na  składowisko
odpadów
Wadium 10 000,00zł.
Czas realizacji usługi 01.01. 2019r. do 31.12.2019 roku
§2.  Dla  przygotowania  i  przeprowadzenia   przetargu  na  Konserwację
sprzątanie  i   utrzymywanie  publicznych  terenów zielonych  na  terenie
miasta  Ciechocinka  z  jednoczesnym  wywozem  nieczystości   na
składowisko odpadów  powołuje się komisję  w składzie:
1.Marian Ogrodowski - Przewodniczący
2 Andrzej Szczepanowski             - Członek
3 Magdalena Zwierzchowska - Drożdża          - Członek
4 Jan Baraniak   - Członek
§3.Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu
Gospodarki  Terenami i Ochrony Środowiska
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                        Burmistrz Ciechocinka
                                                                               
 


